
 

 

 

UCHWAŁA Nr XLIV.188.2014 

                                                      RADY GMINY UDANIN 

                                                       z dnia  30 kwietnia 2014  r. 

 

 

 

w sprawie  zmiany uchwały  Nr XLIII.174.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 26 marca 

2014 r. w sprawie  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt na terenie Gminy Udanin w 2014 roku 

 

      Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2013r., poz. 594 ze zm. ) i art. 11a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ochronie 

zwierząt (t.j. Dz. U. z 2013 r., poz. 856  ) po zaopiniowaniu przez Powiatowego Lekarza 

Weterynarii w Środzie Śląskiej, Stowarzyszenia Help Animals z siedzibą w Malczycach, 

Zarządcy Obwodów Łowieckich: "Ponowa" z Wrocławia, "Nemrod" ze Świdnicy, "Koziołek" 

z Konar, 

Rada Gminy Udanin uchwala co następuje: 

§ 1. 

W uchwale Nr XLIII.174.2014 Rady Gminy Udanin z dnia 26 marca 2014 r. w sprawie  

Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 

terenie Gminy Udanin w 2014 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Rozdział 5 Finansowanie programu § 13  Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 

oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Udanin w 2014 r., stanowiący 

załącznik do niniejszej uchwały otrzymuje następujące brzmienie:  

„Środki finansowe na realizację zadań, wynikających z programu zabezpieczone są w 

budżecie Gminy Udanin na rok 2014. 

 

 

 



L.p. Jednostka realizująca Środki finansowe Zadania jednostki 

1 

Urząd Gminy Udanin, Udanin 

26, 55-340 Udanin 

28 000,00 
Zapewnienie opieki i miejsca w schronisku bezdomnym 

zwierzętom z terenu Gminy Udanin 

2 200,00 
Sprawowanie opieki nad kotami wolnożyjącymi, w tym ich 

dokarmianie 

3 5 000,00 Odławianie bezdomnych zwierząt 

4 2 000,00 
Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w 

schronisku bądź w azylu dla zwierząt 

5 100,00 
Poszukiwanie nowych właścicieli dla bezdomnych 

zwierząt 

6 500,00 Usypianie ślepych miotów 

7 1 000,00 
Wskazanie gospodarstwa rolnego w celu zapewnienia 

miejsca dla zwierząt gospodarskich 

8 3 000,00 
Zapewnienie całodobowej opieki weterynaryjnej w 

przypadku zdarzeń drogowych z udziałem zwierząt 

9 200,00 
Edukacja mieszkańców Gminy Udanin w zakresie opieki 

nad zwierzętami 

    40 000,00   

 

2. Skreśla się § 3 uchwały. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: „ Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą  

obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą  obowiązującą od 1 stycznia 2014 r. 

 

 

        Przewodniczący Rady Gminy 

                 Michał Grzegorczyn 

 

 

 


